
茹河、红河河流沟道生态治理与农田整治提升项目（红茹河土地综合整治单元）­彭阳县白阳镇周沟村耕地质
量提升与生态修复工程三标段中标公告

宁夏旺洁项目管理有限公司受彭阳县农业综合开发服务中心的委托，就茹河、红河河流沟道生态治理与农田整治提升项目（红茹河土地综
合整治单元）­彭阳县白阳镇周沟村耕地质量提升与生态修复工程三标段进行公开招标。项目已于2024年04月03日完成评标工作，并于2024年04
月03日至2024年04月06日发布中标候选人公示，公示期间无异议，现将中标结果公告如下：

一、中标结果：

中标单位：宁夏辰信建邦建筑工程有限公司

中标金额：壹佰捌拾玖万叁仟柒佰肆拾叁元陆角（￥：1893743.6元）

工 期：690日历天

质量要求：合格

项目负责人：刘勇　

证书编号：宁2642020202100640

二、评委名单：赵明兰（组长）、姚丽芝、贺永成、李微娜、仇芳、王利东、王小娟（招标人代表）

三、公示期：2024年04月8日至2024年04月10日

四、发布媒介：“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”。

五、联系方式

招标人：彭阳县农业综合开发服务中心

地 址：彭阳县农业农村局5楼

联系人：杨世红

电话：13995047283

招标代理机构：宁夏旺洁项目管理有限公司

地址：固原市原州区六盘西路88号

联系人：张亚荣

电话：13139542234

　

　　 宁夏旺洁项目管理有限公司

　　                                                                                                           2024年04月07日


